
 

 

令和４年９月２９日 

 

トラック輸送における取引環境・ 

労働時間改善茨城県地方協議会 委員 各位 

 

茨 城 労 働 局 長 下角 圭司（ 公 印 省 略 ） 

関東運輸局茨城運輸支局長  古賀 重徳（ 公 印 省 略 ） 

（一社）茨 城 県 ト ラ ッ ク 協 会 会 長 小倉 邦義（ 会 長 印 省 略 ） 

 

 

第１３回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善茨城県地方協議会」の 

開催について（書面開催） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より労働行政及び国土交通行政に特段の御理解と御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、標記については、本来であれば委員の皆様に御参集いただき、協議事項を御

審議いただくところですが、新型コロナ感染症拡大の状況を鑑み、「書面審議」にさ

せていただきたく存じます。 

つきましては、別添書面内容を御確認いただき、別紙１「回答書」により令和４年 

１０月７日（金）までに、賛否を記載の上、ＦＡＸにて御回答をお願い申し上げます。 

 また、第１２回協議会以降に委員の異動があったことから、別添（委員名簿 新

旧）のとおり委員を変更しましたので、ご報告させていただきます。 

 

記 

 

１ 審議対象案件 

  議題  加工食品、酒・飲料の輸送に関する労働時間等実態のアンケート調査の

実施について（別紙１） 

 

 

○問合せ先 

〒３１０－０８４４ 茨城県水戸市住吉町３５３ 

          茨城運輸支局輸送部門 仲野・喜舎場 

ＴＥＬ：０２９－２４７－５３４８（音声ガイダンス「１」） 

ＦＡＸ：０２９－２４８－４７７３ 


